TOKYOSOIR

報道関係者各位

2023年9月14日 株式会社東京ソワール

『東京ソワールレンタルドレス南青山店』 接客フロア拡大のお知らせ

レディースフォーマルウェアを展開する株式会社東京ソワール(本社:東京都中央区、代表取締役社長:小泉純一)が運営するフォーマルウェアレンタルショップ 「東京ソワールレンタルドレス 南青山店」 が 10月より 接客フロアを拡大して運営いたします。

東京ソワールレンタルドレス 店舗概要



店舗所在地:東京都港区南青山3-4-4 カサビアンカ303号室 カサビアンカ301号室 (拡大フロア)

電話番号:03-6372-6718

取扱いアイテム:カラーフォーマル(結婚式ミセス向け中心) 紳士フォーマル(モーニング、タキシード)、関連雑貨 など



『東京ソワールレンタルドレス』は東京ソワール直営のフォーマルウェ アのレンタルショップです。

ECと実店舗両方の展開をしており、結婚式の新郎新婦のご親族需要が中心。特に新郎新婦のご両親の利用が多く、レンタルすることでプライスを抑えたい方よりも、特別な日のウェアなので所有はせずその分高品質なものを着たい、という意識の方に多くご利用いただいております。



レンタルドレスは接客フロアを拡大いたします。



東京ソワールレンタルドレス南青山店は、フォーマル専業メーカー直営ならではの品揃えとスペシャリストによる確かな接客が大変好評いただいております。

最近では来店予約が埋まりやすい傾向にあるため、予約枠を増やすべく10月より接客フロアを拡大して運営する予定です。フロアを増設することで、お客様のご希望日時に予約を取りやすく、店内ではゆったりと試着していただけるようになります。

アフターコロナによるオケージョンの回復と、レンタルがより身近になってきている世相も相まって、当社のレンタル事業の売上は昨年比で約36%増加と、好調に成長しております。

また東京ソワール商品のレンタルだけでなく、レンタルならではのニーズに合わせた商品開発をより強化していく予定です。フォーマルマナーは守りつつ、時代の変化やお客様のニーズに合わせた接客、商品の展開を目指してまいります。